
ČÍSLO DOTAZNÍKU  
(DOPLNÍ CVVM) 

 

CENTRUM PRO VÝZKUM VEŘEJNÉHO MÍNĚNÍ  

SOCIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, v.v.i. 
Jilská 1 

110 00 Praha 1 

NAŠE SPOLEČNOST 2016        4. 4. – 11. 4. 2016 DUBEN 
         

KÓDÉR:   SUPERKONTROLOR:   POŘIZOVAČ:   
 

 

IDE.71 ČAS ZAČÁTKU ROZHOVORU:   
: 

  

 

OV.1 „Jak jste celkově spokojen se svým životem? 

Jste velmi spokojen, ........................................................................... 1  
spíše spokojen, .................................................................................. 2  

ani spokojen, ani nespokojen, .............................................................. 3  
spíše nespokojen, ............................................................................... 4  

velmi nespokojen?“ ............................................................................ 5  
NEVÍ ................................................................................................ 9  

 

PS.21 „Jaká jsou podle Vás v současné době dvě nejdůležitější celospolečenská 

témata? Vyjmenujte je v pořadí, jak jsou důležitá pro Vás osobně:" 
 

 

a) ...................................................................................... 

 
b) ...................................................................................... 
 
 

IDE.1 „Považujete životní úroveň Vaší domácnosti 

za velmi dobrou, ................................................................................ 1  

za spíše dobrou, ................................................................................ 2  
ani dobrou, ani špatnou, ..................................................................... 3  

za spíše špatnou, ............................................................................... 4  

nebo za velmi špatnou?“ ..................................................................... 5  
NEVÍ ................................................................................................ 9  

 

EV.10 „Jak byste hodnotil současnou ekonomickou situaci v naší zemi? Je podle 

Vás 

velmi dobrá, ...................................................................................... 1  
dobrá, .............................................................................................. 2  

ani dobrá, ani špatná, ......................................................................... 3  
špatná, ............................................................................................. 4  

velmi špatná?“ ................................................................................... 5  
NEVÍ ................................................................................................ 9  

 

PS.1 „Zamyslíte-li se nad celkovou současnou politickou situací v České 
republice, řekl byste, že jste s ní 

velmi spokojen, ................................................................................. 1  
spíše spokojen, .................................................................................. 2  

ani spokojen, ani nespokojen, .............................................................. 3  
spíše nespokojen, ............................................................................... 4  

velmi nespokojen?“ ............................................................................ 5  
NEVÍ ................................................................................................ 9  



Strana: 2 
 
 
 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU PI.1 

PI.1 "Řekněte prosím, důvěřujete 

ROZHODNĚ 
DŮVĚŘUJE 

SPÍŠE 
DŮVĚŘUJE 

SPÍŠE 
NEDŮVĚŘUJE 

ROZHODNĚ 
NEDŮVĚŘUJE 

NEVÍ 

1 2 3 4 9 

a) Prezidentovi republiky, 1   2   3   4   9  

b) Vládě ČR, 1   2   3   4   9  

c) Poslanecké sněmovně ČR, 1   2   3   4   9  

d) Senátu ČR, 1   2   3   4   9  

e) svému krajskému zastupitelstvu, 1   2   3   4   9  

f)  svému obecnímu zastupitelstvu 1   2   3   4   9  

p) starostovi vaší obce či městské části, 1   2   3   4   9  

q) hejtmanovi vašeho kraje (primátorovi, pokud žijete v Praze)?“       1   2   3   4   9  

 

PV.1 „Představte si, že by příští týden byly volby do Poslanecké sněmovny. Šel 

byste volit? 
Rozhodně ano, ...................................................... 1 => PV.4  

spíše ano, ............................................................... 2 => PV.4   
spíše ne, ................................................................ 3 => PV.4   

rozhodně ne, .......................................................... 4 => PV.184 (str.3)  

nebo nevíte?“ .......................................................... 9 => PV.4   

NEMÁ VOLEBNÍ PRÁVO ............................................. 8 => PV.184 (str.3)  
 
 

FILTR: NÁSLEDUJÍCÍ OTÁZKY POLOŽTE TĚM, KTEŘÍ V OTÁZCE PV.1 

ODPOVĚDĚLI VARIANTAMI 1, 2, 3 NEBO 9 (TZN. ŽE MAJÍ VOLEBNÍ PRÁVO A 
ROZHODNĚ NEVYLOUČILI SVOJI ÚČAST VE VOLBÁCH). 

NESPOKOJTE SE SNADNO S ODPOVĚDÍ „NEVÍM“! 

PV.4 „Pokud byste k volbám šel, kterou stranu byste volil?“  
 

 

........................................................................................................... 

 

FILTR: POKLÁDEJTE TĚM, KTEŘÍ V OTÁZCE PV.4 NEUVEDLI ŽÁDNOU 

KONKRÉTNÍ STRANU NEBO NEVĚDÍ. 

PV.5 „I když nevíte, jakou stranu byste volil, je Vám některá strana 
sympatičtější, bližší než jiná? Pokud ano, která to je?“ 

 

 

.......................................................................................................... 
 

!!! POZOR JINÝ FILTR !!! 
 

FILTR: POKLÁDEJTE TĚM, KTEŘÍ V OTÁZCE PV.4 UVEDLI KONKRÉTNÍ 

POLITICKOU STRANU 

PV.112 „Cítíte se této straně 
velmi blízko, ……………………………………………………………………………………………………… 1  
celkem blízko, …………………………………………………………………………………………………… 2  

ne moc blízko?“…………………………………………………………………………………………………… 3  
NEVÍ …………………………………………………………………………………………………………………… 9  

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Strana: 3 
 
 
 

!!! POKLÁDEJTE VŠEM !!! 
 

PV.184 „Obecně vzato, jak často byste řekl, že chodíte k volbám? 

Vždy, ………………………………………………………………………………………………………………… 1  
téměř vždy, ……………………………………………………………………………………………………… 2  

někdy,………………………………………………………………………………………………………………… 3  
zřídka,………………………………………………………………………………………………………………… 4  
nikdy nevolíte.“………………………………………………………………………………………………… 5  

NEMÁ VOLEBNÍ PRÁVO……………………………………………………………………………………… 8  
NEVÍ …………………………………………………………………………………………………………………… 9  

 

PV.185 „Víte, kde je volební místnost ve Vašem volebním okrsku? 

Ano, ………………………………………………………………………………………………………………… 1  

ne.“ ……………………………………………………………………………………………………………………                   2  
NEMÁ VOLEBNÍ PRÁVO ……………………………………………………………………………………… 8  

 

 

PO.45a „Jak moc se v současné době zajímáte o politiku? 

Velmi se zajímáte, ................................................................................. 1  
spíše se zajímáte, .................................................................................. 2  

spíše se nezajímáte, .............................................................................. 3  

vůbec se nezajímáte?“ ........................................................................... 4  

NEVÍ .................................................................................................... 9  
 

„Následující téma se týká mezinárodních organizací.“ 
 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU PM.65 
 

PM.65 „Důvěřujete či nedůvěřujete  

ROZHODNĚ 
DŮVĚŘUJE 

SPÍŠE 
DŮVĚŘUJE 

SPÍŠE 
NEDŮVĚŘUJE 

ROZHODNĚ 
NEDŮVĚŘUJE NEVÍ 

1 2 3 4 9 

b) Severoatlantické alianci (NATO), 1   2   3   4   9  

c) Organizaci spojených národů (OSN)?” 1   2   3   4   9  

 

PM.79 „Jak jste spokojen s členstvím České republiky v Evropské unii? 

Jste velmi spokojen, ............................................................................ 1  
spíše spokojen, .................................................................................. 2  

ani spokojen, ani nespokojen, .............................................................. 3  
spíše nespokojen, ............................................................................... 4  

velmi nespokojen?“ ............................................................................. 5  
NEVÍ ................................................................................................. 9  

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU PM.162 
 

PM.162 „Řekněte prosím, důvěřujete 

ROZHODNĚ 
DŮVĚŘUJE 

SPÍŠE 
DŮVĚŘUJE 

SPÍŠE 
NEDŮVĚŘUJE 

ROZHODNĚ 
NEDŮVĚŘUJE 

NEZNÁ NEVÍ 

1 2 3 4 8 9 

a) Evropské unii, 1   2   3   4    8   9  

b) Evropské komisi, 1   2   3   4    8   9  

c) Evropskému parlamentu, 1   2   3   4    8   9  

d) předsedovi Evropské rady, takzvanému evropskému 
prezidentovi, 1   2   3   4    8   9 

 

e) vysoké představitelce Unie pro zahraniční věci a 
bezpečnostní politiku (tzv. ministryně zahraničí EU).“ 1   2   3   4    8   9 

 



Strana: 4 
 
 
 

PM.73 „Cítíte se být hrdý na to, že jste občanem Evropské unie? Řekl byste, že 

jste velmi hrdý, …………………………………………………………………………………………… 1  
docela hrdý, ………………………………………………………………………………………………… 2  
ne příliš hrdý, ……………………………………………………………………………………………… 3  

vůbec na to nejste hrdý.“ …………………………………………………………………………… 4  
NEVÍ …………………………………………………………………………………………………………… 9  

 

PM.72 „Cítíte se nejen jako občan České republiky, ale i jako občan Evropské 

unie? 

Často, …………………………………………………………………………………………………………… 1  
někdy, ………………………………………………………………………………………………………….. 2  

nikdy se tak necítíte?“ …………………………………………………………………………………. 3  
NEVÍ ……………………………………………………………………………………………………………… 9  

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU PM.160 

PM.160 „Nyní Vám přečtu několik tvrzení o členství České republiky v Evropské 
unii, a Vy mi, prosím, řekněte, nakolik s nimi souhlasíte či nesouhlasíte. 

ROZHODNĚ 
SOUHLASÍ 

SPÍŠE 
SOUHLASÍ 

SPÍŠE 
NESOUHLASÍ 

ROZHODNĚ 
NESOUHLASÍ 

NEVÍ 

1 2 3 4 9 

a) Členstvím v EU vzrostla prestiž ČR ve světě. 1  2  3  4  9  

b) Členství ČR v EU přináší nárůst byrokracie a zřizování 
zbytečných úřadů. 

1  2  3  4  9  

c) Členství ČR v EU ohrožuje českou kulturu. 1  2  3  4  9  

d) Členství ČR v EU znamená velký přísun dotací z fondů EU. 1  2  3  4  9  

e) ČR má díky členství v EU kvalitnější zákony. 1  2  3  4  9  

f) Členství ČR v EU znamená odchod kvalifikovaných lidí za prací 
do jiných zemí EU. 

1  2  3  4  9  

g) Členstvím ČR v EU získala unie příliš velký vliv na politiku a 
rozhodování u nás. 

1  2  3  4  9  

h) Členstvím ČR v EU je zajištěna větší vojenská bezpečnost naší 
země. 

1  2  3  4  9  

i) Členství ČR v EU je doprovázeno přílišným omezováním 
evropskými zákony. 

1  2  3  4  9  

j) Členstvím ČR v EU jsme získali lepší možnosti studovat, 
pracovat a žít v zemích EU. 

1  2  3  4  9  

k) Členstvím ČR v EU se zvýšila vymahatelnost práva.“ 1  2  3  4  9  

 

PM.74 „Nakolik věříte tomu, že rozhodnutí Evropské unie jsou v zájmu České 

republiky? 

Rozhodně věříte, ……………………………………………………………………………………………… 1  
docela věříte, …………………………………………………………………………………………………… 2  

moc tomu nevěříte, ………………………………………………………………………………………… 3  

vůbec tomu nevěříte?“ …………………………………………………………………………………… 4  

NEVÍ ………………………………………………………………………………………………………………… 9  

 



Strana: 5 
 
 
 

PM.75 „A nakolik věříte tomu, že rozhodnutí Evropské unie jsou v zájmu lidí, 

jako jste Vy?  
Rozhodně věříte, ……………………………………………………………………………………………… 1  
docela věříte, …………………………………………………………………………………………………… 2  

moc tomu nevěříte, ………………………………………………………………………………………… 3  

vůbec tomu nevěříte?“……………………………………………………………………………………… 4  

NEVÍ ………………………………………………………………………………………………………………… 9  
 

PM.58 „Souhlasíte nebo nesouhlasíte s tím, aby bylo za měnu České republiky 

přijato EURO? 

Rozhodně souhlasíte, ………………………………………………………………………………………… 1  
spíše souhlasíte, ………………………………………………………………………………………………… 2  
spíše nesouhlasíte, …………………………………………………………………………………………… 3  

rozhodně nesouhlasíte?“ …………………………………………………………………………………… 4  
NEVÍ …………………………………………………………………………………………………………………… 9  

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU PM.25 
 

PM.25 „Myslíte si, že se v současné době v Evropské unii uplatňují tyto   

  hodnoty?  

ROZHODNĚ 

ANO 

SPÍŠE  

ANO 

SPÍŠE  

NE 

ROZHODNĚ 

NE 

NEVÍ 

1 2 3 4 9 

a) Demokracie, 1  2  3  4  9  

b) rovnost, 1  2  3  4  9  

c) spolupráce, 1  2  3  4  9  

d) tolerance, 1  2  3  4  9  

e) spravedlnost, 1  2  3  4  9  

f) solidarita.“ 1  2  3  4  9  

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU PM.27 
 

PM.27 „Je podle Vás prospěšná nebo škodlivá evropská integrace v těchto 
oblastech: 

ROZHODNĚ 
PROSPĚŠNÁ 

SPÍŠE 
PROSPĚŠNÁ 

SPÍŠE  
ŠKODLIVÁ 

ROZHODNĚ 
ŠKODLIVÁ 

NEVÍ 

1 2 3 4 9 

a) hospodářství, 1  2  3  4  9  

b) politika, 1  2  3  4  9  

c) kultura, 1  2  3  4  9  

d) obrana, 1  2  3  4  9  

e) ekologie?“ 1  2  3  4  9  

 

PM.179 „Zamyslíte-li se velmi obecně, myslíte si, že projekt sjednocené Evropy  

má nebo nemá budoucnost? 
Rozhodně má, …………………………………………………………………………………………………… 1  

spíše má, ……………………………………………………………………………………………………..…… 2  
spíše nemá, ……………………………………………………………………………………………….……… 3  

rozhodně nemá?“ ……………………………………………………………………………………………… 4  

NEVÍ ……………………………………………………………………………………………………………..…… 9  

 



Strana: 6 
 
 
 

PM.180 „Měla by podle Vás Evropská unie do budoucna celkově posilovat nebo 

oslabovat svou integraci, případně by míra integrace měla zůstat stejná jako 
v současné době? 

Posilovat integraci, …………………………………………………………………………………………… 1  
míra integrace by měla zůstat stejná jako v současné době, ………………………… 2  

oslabovat integraci?“ ………………………………………………………………………………………. 3  
NEVÍ ………………………………………………………………………………………………………………… 9  

 

PM.181 „Měla by podle Vás Česká republika posilovat nebo oslabovat své 

zapojení v Evropské unii, případně by zapojení mělo zůstat stejné jako 
v současné době? 

Posilovat své zapojení v EU, …………………………………………………………………………… 1  
míra zapojení ČR v EU by měla zůstat stejná jako v současné době, …………… 2  

oslabovat své zapojení v EU?“ ………………………………………………………………………… 3  
NEVÍ ………………………………………………………………………………………………………………… 9  

 

PM.182 „Má nebo nemá podle Vás být Česká republika členem Evropské unie? 

Rozhodně má, …………………………………………………………………………………………………… 1  
spíše má, ………………………………………………………………………………………………………… 2  

spíše nemá, ……………………………………………………………………………………………………… 3  

rozhodně nemá?“ ……………………………………………………………………………………………… 4  

NEVÍ ………………………………………………………………………………………………………………… 9  

 

 „Věnujme se teď jinému tématu.“ 
 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU PO.8 
 

PO.8 „Řekněte prosím, důvěřujete nebo nedůvěřujete 

ROZHODNĚ 
DŮVĚŘUJE 

SPÍŠE 
DŮVĚŘUJE 

SPÍŠE 
NEDŮVĚŘUJE 

ROZHODNĚ 
NEDŮVĚŘUJE 

NEVÍ 

1 2 3 4 9 

a) soudům, 1   2   3   4   9  

b) policii ČR, 1   2   3   4   9  

c) armádě, 1   2   3   4   9  

d) tisku, 1   2   3   4   9  

e) televizi, 1   2   3   4   9  

f) rádiu, 1   2   3   4   9  

g) odborům, 1   2   3   4   9  

h) církvím, 1   2   3   4   9  

i) neziskovým organizacím, 1   2   3   4   9  

j) bankám, 1   2   3   4   9  

k) internetu?“  1   2   3   4   9  

 



Strana: 7 
 
 
 

 „Věnujme se teď tématu média.“ 
 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU MA.1 

MA.1 „Která z následujících zařízení používáte denně, nebo téměř denně? 

ANO NE 

1 2 

a) Televizní přijímač, 1   2     

b) rozhlasový přijímač, 1   2  

c) hudební přehrávač (gramofon, CD, MP3, Ipod atd.), 1   2  

d) tištěná média (denní tisk, časopisy, knihy), 1   2  

e) elektronickou čtečku knih, 1   2  

f) stolní počítač, přenosný počítač (notebook [čti: noutbůk], netbook),   

   tablet (iPad), 1   2 

 

g) mobilní telefon, smartphone [čti:smartfoun], tzv. „chytrý telefon“, 1   2  

h) nositelné technologie, wearable [čti: vérebl] technology (např.  

   Google Glass), 1   2 

 

i) herní konzole (Nintendo DS/ playstation [čti:plejstejšn]/ Xbox)?“ 1   2  

 

POKYN: PONECHTE DOTÁZANÉMU KARTU MA.1 A DO RÁMEČKU VEPIŠTE 

ČÍSLICI MOŽNOSTI Z KARTY, KTEROU ZMÍNÍ RESPONDENT 

MA.2 „Které z Vámi uvedených zařízení byste nejvíce postrádal, kdybyste o něj 

přišel?“ 
NEVÍ = 99 

ŽÁDNÉ = 98 
 
 

MB.1 „Sledujete televizní pořady ať už na televizním přijímači nebo jiném 

zařízení? 

Ano, ......................................................................... 1  =>MB.2  

ne.“........................................................................... 2 =>MB.5(str.8)  
 
 
 
 

FILTR: POKLÁDEJTE POUZE TĚM, KTEŘÍ V OTÁZCE MB.1 UVEDLI, ŽE SLEDUJÍ 

TELEVIZNÍ POŘADY (KÓD 1) 
 

POKYN: DO RÁMEČKŮ VEPIŠTE POČET HODIN ZA TÝDEN 
 

MB.2 „Odhadněte, kolik hodin týdně strávíte sledováním televizních pořadů: 
TÍMTO ZPŮSOBEM TELEVIZNÍ POŘADY NESLEDUJE = 997    HOD. 

a) na televizním přijímači v době jejich vysílání,   

b) na televizi ze záznamu, později než v době jejich vysílání v TV („odložené 

  sledování“), 
 
 

c)  na internetu zdarma,   

d) na internetu za poplatek (např. Netflix).“   

 

 
 
 

 
 

 

 



Strana: 8 
 
 
 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU MB.3 

MB.3 „Do jaké míry následující tvrzení odpovídají způsobu, jak sledujete 

televizní pořady? 

ROZHODNĚ 
SOUHLASÍ 

SPÍŠE 
SOUHLASÍ 

ANI SOUHLAS, 

ANI 
NESOUHLAS 

SPÍŠE 
NESOUHLASÍ 

ROZHODNĚ 
NESOUHLASÍ 

NEVÍ 

1 2 3 4 5 9 

a) Naplánujete si sledování určitého pořadu, a pak ho 

sledujete. 
1  2  3  4  5  9 

 

b) Nezajímají Vás konkrétní pořady, rád přepínáte a zjišťujete, 

co kde vysílají. 
1  2  3  4  5  9 

 

c) Sledování televize s rodinou je příležitost, jak být spolu. 1  2  3  4  5  9  

d) Často se díváte i na pořad, který byste si sám nevybral, 
vybírá ho ale jiný člen domácnosti. 

1  2  3  4  5  9 
 

e) V rodině nastávají konflikty kvůli sledovanému televiznímu 
programu. 

1  2  3  4  5  9 
 

f) Televizní vysílání je u Vás doma puštěné jako zvuková 
kulisa, i když ho nikdo právě nesleduje. 

1  2  3  4  5  9 
 

g) O pořadech sledovaných v televizi (seriálu, filmu, pořadu) 
si povídáte s dalšími lidmi. 

1  2  3  4  5  9 
 

h) Sledování televize s rodinou je škoda času, raději trávíte 
čas jinak. 

1  2  3  4  5  9 
 

i) Dáváte přednost tematickým televizním stanicím (např. 
sportovní kanály, hudební stanice či televizní programy 

určené dětem).” 

1  2  3  4  5  9 
 

 

MB.4 „Proč se díváte na televizní pořady, co na nich nejvíce oceňujete?“ 
 

 

 

…………………………………………………………………………………………………….……… 

 

!!! POKLÁDEJTE VŠEM !!! 
 

MB.5 „Vadí Vám něco na současných televizních pořadech? 

Ano, ............................................................................. 1=> MB.6   

ne.“............................................................................... 2=> MB.7    

NEVÍ ………………………………………………………………….…………………. 9=> MB.7   

 
 

FILTR: POLOŽTE TĚM, KTEŘÍ V MB.5 ODPOVĚDĚLI VARIANTOU 1, TZN. ŽE JIM 
NĚCO VADÍ NA SOUČASNÝCH TELEVIZNÍCH POŘADECH 

MB.6 „Co Vám na současných televizních pořadech nejvíce vadí?“ 

 
 

………………………………………………………………………………………… 

 

 

MB.7 „Je podle Vás televizní vysílání v České republice nějak ze zákona 
regulováno? 

Ano, .................................................................................................. 1   

ne.“.................................................................................................... 2   

NEVÍ ................................................................................................. 9   

 



Strana: 9 
 
 
 

MB.8 „Je podle Vás ze zákona regulováno televizní vysílání kvůli jeho možnému 
dopadu na děti? 

Ano, ............................................................................... 1=> MB.9    

ne.“................................................................................. 2=> MC.1    

NEVÍ................................................................................ 9=> MC.1    

 

FILTR: POLOŽTE TĚM, KTEŘÍ V MB.8 ODPOVĚDĚLI VARIANTOU 1, TZN. ŽE JE 

TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ REGULOVÁNO S OHLEDEM NA DĚTI.  

MB.9 „Jakou formou jsou v tomto ohledu televizní pořady regulovány? 

ANO NE NEVÍ 

1 2 9 

a) Pořady obsahující pornografii nebo samoúčelné násilí jsou zcela 

  zakázány. 1   2   9 

 

b) V televizních pořadech a reklamách se mohou objevovat 

  vulgarity až po 22. hodině. 1   2   9  

 

c) Reklamy v televizi nesmí být cílené na děti a mladistvé, tedy 

nesmí jim nabízet žádné produkty ani služby.“ 1   2   9 

 

 

 

„Nyní se zaměříme na rozhlasové vysílání.“ 
 

MC.1 „Posloucháte rozhlasové vysílání, pořady, ať už z rádia nebo jiného 

zařízení? 

Ano, ........................................................................ 1  =>MC.2  
ne.“......................................................................... 2 =>MC.6 (str.10)  

 

FILTR: POLOŽTE TĚM, KTEŘÍ V OTÁZCE MC.1 ODPOVĚDĚLI VARIANTOU 1, TZN. 

ŽE POSLOUCHAJÍ ROZHLASOVÉ VYSÍLÁNÍ 
 

POKYN: DO RÁMEČKŮ VEPIŠTE POČET HODIN ZA TÝDEN 
 

MC.2 „Kolik hodin týdně strávíte poslechem rozhlasových pořadů: 
TÍMTO ZPŮSOBEM ROZHLAS NEPOSLOUCHÁ =997      HOD.  

a) prostřednictvím rozhlasového přijímače (rádia),   

b) prostřednictvím televizního přijímače,   

c) živě na internetu,   

d) již odvysílaných pořadů dostupných na internetu.“   

 

MC.3 „Kde obvykle posloucháte rozhlasové vysílání, pořady? 

ANO NE 

1 2 

a) Doma, 1   2     

b) v práci, 1   2  

c) ve škole, 1   2  

d) u přátel,                                                                                                   1   2  

e) v MHD,             1   2  

f) v autě,       1   2  

g) jinde.“       1   2  



Strana: 10 
 
 
 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU MC.4 

MC.4 „Do jaké míry následující tvrzení odpovídají způsobu, jak posloucháte  

   rozhlasové vysílání? 

ROZHODNĚ 
SOUHLASÍ 

SPÍŠE 
SOUHLASÍ 

ANI SOUHLAS, 

ANI 
NESOUHLAS 

SPÍŠE 
NESOUHLASÍ 

ROZHODNĚ 
NESOUHLASÍ 

NEVÍ 

1 2 3 4 5 9 

a) Naplánujete si poslech určitého pořadu, a pak ho 

posloucháte. 
1  2  3  4  5  9 

 

b) Rozhlasové vysílání si pouštíte pro zpříjemnění nějaké 

práce nebo jiné činnosti. 
1  2  3  4  5  9 

 

c) Někdy posloucháte i rozhlasové vysílání, které byste si  

   sám nevybral, vybírá je ale někdo jiný (kolega v práci,   

 spolujezdec, člen domácnosti). 

1  2  3  4  5  9 

 

d) V rodině nastávají konflikty kvůli poslouchanému 

rozhlasovému vysílání. 
1  2  3  4  5  9 

 

e) Rozhlasové vysílání posloucháte hlavně kvůli zpravodajství 

(zprávy, zpravodajské souhrny, sport, počasí) a publicistice 

(diskuze, rozhovory, komentáře). 

1  2  3  4  5  9 

 

f) Rozhlasové vysílání posloucháte hlavně kvůli hudbě.“ 1  2  3  4  5  9  

 

MC.5 „Proč posloucháte rozhlasové vysílání, co na něm nejvíce oceňujete?“ 
 

 

……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 

!!! POKLÁDEJTE VŠEM !!! 
 
 

MC.6 „Vadí Vám něco na současném rozhlasovém vysílání? 

Ano, .................................................................................. 1 =>MC.7   

ne.“.................................................................................... 2 =>MC.8    

NEVÍ …………………………………………………………………………………………. 9 =>MC.8   
 

 

FILTR: POLOŽTE TĚM, KTEŘÍ V MC.6 ODPOVĚDĚLI VARIANTOU 1, TZN. ŽE JIM 

NĚCO NA ROZHLASOVÉM VYSÍLÁNÍ VADÍ 

MC.7 „Co Vám na současném rozhlasovém vysílání nejvíce vadí?“ 

 
…………………………………………………………………………………………… 

 

MC.8 „Je podle Vás rozhlasové vysílání v České republice nějak ze zákona 

regulováno? 
Ano, .................................................................................................. 1   

Ne.“.................................................................................................... 2   

NEVÍ ................................................................................................. 9   

„Nyní se zaměříme na používání internetu.“ 
 

OM.31 „Používáte internet, to je www stránky, e-mail nebo kteroukoliv jinou 

část internetu, ať již ze svého počítače, mobilního telefonu, tabletu, případně 
z jiného zařízení? 

Ano, ………………………………………………………………………… 1 => MD.2 (str.11)  

ne?“ ………………………………………………………………………… 2 => MD.8 (str.12)  

NEVÍ ………………………………………………………..……………… 9 => MD.8 (str.12)  



Strana: 11 
 
 
 

 

FILTR: POLOŽTE TĚM, KTEŘÍ V OM.31 ODPOVĚDĚLI VARIANTOU 1, TZN. ŽE 

POUŽÍVAJÍ INTERNET 
 
 

POKYN: DO RÁMEČKŮ VEPIŠTE POČET HODIN ZA TÝDEN 
 

MD.2 „Kolik hodin týdně strávíte na internetu? 
ZDE INTERNET NEPOUŽÍVÁ = 997        HOD. 

a) Doma,   

b) v práci,   

c) ve škole/na univerzitě,   

d) v knihovně,   

e) na cestách (v autě, autobuse, vlaku, v MHD) přes mobilní telefon/tablet 

   nebo na jiném přenosném zařízení.“ 
 
 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU MD.3 

MD.3 „Které z uvedených aktivit děláte na internetu a jak často? 

ALESPOŇ 

JEDNOU 
DENNĚ 

ALESPOŇ 

JEDNOU 
TÝDNĚ 

ALESPOŇ 

JEDNOU 
MĚSÍČNĚ 

MÉNĚ ČASTO 

NEŽ JEDNOU 
MĚSÍČNĚ 

NIKDY NEVÍ 

1 2 3 4 5 9 

a) Posílání a čtení e-mailů, 1  2  3  4  5  9  

b) chatování nebo volání (např. přes Skype [čti: Skájp], 
Facebook chat[čti: fejsbůk čet]), 

1  2  3  4  5  9 
 

c) prohlížení si sociálních sítí (např. Facebook [čti: fejsbůk], 
Twitter, Instagram), 

1  2  3  4  5  9 
 

d) nakupování online, 1  2  3  4  5  9  

e) bankovní převody a platby (internetové bankovnictví), 1  2  3  4  5  9  

f) hledání informací (úřady, práce, studium, doprava, nabídka 

kin/divadel, recepty, zdraví, kontakty a otevírací hodiny atd.), 
1  2  3  4  5  9 

 

g) prohlížení zpravodajství (servery, televizní zpravodajství, 

publicistika), 
1  2  3  4  5  9 

 

h) poslech hudby, sledování videí (např. YouTube), prohlížení 
fotografií, 

1  2  3  4  5  9 
 

i) hraní her na internetu, 1  2  3  4  5  9  

j) online sázení a hazardní hry, 1  2  3  4  5  9  

k) psaní vlastního blogu, tvorba a správa vlastních stránek, 1  2  3  4  5  9  

l) nahrávání a sdílení, např. videí či fotografií, 1  2  3  4  5  9  

m) stahování filmů, seriálů, hudby, počítačových her atd., 1  2  3  4  5  9  

n) prodávání online, 1  2  3  4  5  9  

o) účast na online vzdělávacích kurzech a školeních.“ 1  2  3  4  5  9  
 

 

MD.4 „Máte pocit, že pro Vás používání internetu představuje nějaké konkrétní  

   riziko? 
Ano,…………………………………………………………………………………   1 =>MD.5 (str.12) 
ne.“…………………………………………………………………………………    2 =>MD.6 (str.12) 

  
 
 

 

 



Strana: 12 
 
 
 

 

FILTR: POLOŽTE TĚM, KTEŘÍ V MD.4 ODPOVĚDĚLI VARIANTOU 1, TZN. ŽE PRO 
NĚ POUŽÍVÁNÍ INTERNETU PŘEDSTAVUJE RIZIKO 

MD.5 „Jaké riziko Vám hrozí?“ 
 

…………………………………………………………………….…………………… 

 
 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU MD.6 

MD.6 „Do jaké míry následující tvrzení vystihují Vaši zkušenost s používáním 
internetu? 

ROZHODNĚ 

SOUHLASÍ 

SPÍŠE 

SOUHLASÍ 

ANI SOUHLAS, 
ANI 

NESOUHLAS 

SPÍŠE 

NESOUHLASÍ 

ROZHODNĚ 

NESOUHLASÍ 
NEVÍ 

1 2 3 4 5 9 

a) Když nejste delší dobu na internetu, začínáte mít pocit, 

  jestli Vám něco neuniklo (např. někdo Vám neposlal e-mail,         

  nepublikoval komentář nebo příspěvek na sociální síti, na  

  který by bylo třeba rychle odpovědět, nebo nebyla 

zveřejněna  

  nějaká důležitá zpráva). 

1  2  3  4  5  9 

 

b) Jeden z hlavních důvodů, proč pořizujete fotografie nebo  

  videa, je jejich sdílení na internetu (e-mailem, na  

  sociálních sítích, na blogu či jinde). 

1  2  3  4  5  9 

 

c) Občas se Vám na internetu přihodí nějaký problém (např.  

  vyskočí nějaké okno, nejde otevřít soubor, spustit video),   

  který pak řešíte s někým dalším. 

1  2  3  4  5  9 

 

 
MD.7 „Proč používáte internet, co na něm nejvíce oceňujete?“ 
 

 

……………………………………………………………………………………………..…………… 
 

 

 

 !!! POKLÁDEJTE VŠEM !!! 
 
 

MD.8 „Je něco, co Vám na internetu vadí? 

Ano, …............................................................................... 1  =>MD.9  
ne.“…................................................................................. 2 =>MD.10  

NEVÍ ……………………………………………………………………………………………. 9 =>MD.10  
 

 

 

 

FILTR: POLOŽTE TĚM, KTEŘÍ V MD.8 ODPOVĚDĚLI VARIANTOU 1, TZN. ŽE JIM 

NĚCO NA INTERNETU VADÍ 

MD.9 „Co Vám konkrétně na internetu nejvíce vadí?“ 
 
 

………………………………………………………………………………………… 

 
 

MD.10 „Je podle Vás internet v Česku nějak ze zákona regulovaný, tzn. je nějak 

omezováno, co může a nemůže být na internetu zveřejněno? 

Ano, ............................................................................................... 1   

ne.“................................................................................................ 2  

NEVÍ .............................................................................................. 9  



Strana: 13 
 
 
 
 

MD.11 „Pokud se na internetu o Vás objeví nějaká lživá, zkreslená či urážlivá 

informace (příp. podobně urážlivá fotografie nebo video, kde se objevujete), 
můžete se proti tomu nějak bránit? 

Ano, .............................................................................. 1 =>MD.12  

ne.“ .............................................................................. 2 =>ME.1   

NEVÍ ............................................................................. 9 =>ME.1   
 

 

FILTR: POLOŽTE TĚM, KTEŘÍ V MD.11 ODPOVĚDĚLI VARIANTOU 1, TZN. ŽE JE 

MOŽNOST BRÁTNIT SE LŽIVÝM INFORMACÍM. 

 MD.12 „Jakým způsobem se můžete bránit?“ 
 
a)……………………………………………………………………………….…… 

   
 

b)…………………………………………………………………………….……… 
 

 !!! POKLÁDEJTE VŠEM !!! 
 

„Věnujme se teď ještě chvíli několika dalším tématům.“ 
 

ME.1 „Česká televize a Český rozhlas jsou: 

státní média, ....................................................................................... 1   

média veřejné služby (veřejnoprávní média), která jsou financována ze  

 zákona prostřednictvím koncesionářských poplatků, ………………………………….   

 

2 

  

soukromé organizace, kterým přispíváme na provoz poplatky,  

   aby nemusely zařazovat reklamu.“....................................................... 

 

3 

  

 

NEVÍ ................................................................................................. 9   
 

ME.2 „Z následujících možností vyberte ty povinnosti, které musí všechny 

celoplošné televizní stanice v ČR ze zákona dodržovat. 

ANO, MUSÍ DODRŽOVAT NE, NEMUSÍ DODRŽOVAT NEVÍ 

1 2 9 

a) Musí zajistit, aby ve zpravodajských a politicko-publicistických 
     pořadech bylo dbáno zásad objektivity a vyváženosti.   1   2   9 

 

b) Musí zajistit, aby byly názory a hodnotící komentáře odděleny 
     od informací zpravodajského charakteru.   1   2   9 

 

c) Nesmí ve vysílaných pořadech propagovat válku.   1   2   9  

d) Nesmí ve vysílaných pořadech podněcovat k nenávisti   

  z důvodu pohlaví, rasy, barvy pleti, jazyka, víry a náboženství,   
  politického nebo jiného smýšlení.“                                                                                            1   2   9 

 

 

ME.3 „Je podle Vás televizní program zpřístupňován pro osoby s poruchami 
sluchu či zraku? 

Ano, každá televizní stanice má povinnost vysílat určité procento pořadů se 
  skrytými či otevřenými titulky a zpřístupňovat část programu sluchově či 

  zrakově znevýhodněným, ……………………………………………………………………………… 

 
 

1 

  

ano, ale pouze Česká televize má povinnost vysílat část pořadů se skrytými 
  či otevřenými titulky a zpřístupňovat část programu sluchově či zrakově 

  znevýhodněným,………………………………………………………………………………………………  

 
 

2 

  

ano, ale pouze Česká televize má povinnost vysílat všechny pořady se   

  skrytými či otevřenými titulky a zpřístupňovat program sluchově a zrakově  
  znevýhodněným,……………………………………………………………………………………………. 

3 

  

 

ne.“…………………………………………………………………………………………………………………… 4   

NEVÍ ……………………………………………………………………………………………………………… 9   



Strana: 14 
 
 
 
 

ME.4 „V čem se podle zákona má lišit program Českého rozhlasu a České televize 

od ostatních komerčních stanic? 

ANO, MÁ SE LIŠIT NE, NEMÁ SE LIŠIT NEVÍ 

1 2 9 

a) Česká televize a Český rozhlas musí přispívat k právnímu   

   povědomí obyvatel ČR. 1   2   9 

 

b) Česká televize a Český rozhlas musí poskytovat takovou  

   skladbu pořadů, aby odrážely rozmanitost názorů a politických,  

   náboženských, filozofických a uměleckých směrů. 1   2   9 

 

c) Česká televize a Český rozhlas nesmí zařazovat reklamy.“ 1   2   9  
 

ME.5 „Na co z uvedeného má podle Vás každý občan ČR právo? 

ANO, MÁ PRÁVO NE, NEMÁ PRÁVO NEVÍ 

1 2 9 

a) Odmítnout platit koncesionářské poplatky, pokud nesleduje  

  programy České televize nebo neposlouchá stanice Českého  
  rozhlasu. 1   2   9   

 

b) Požadovat uveřejnění odpovědi, pokud o dané osobě byla  
  uveřejněna nepravdivá, neúplná nebo nepřesná informace. 1   2   9 

 

c) Vydávat jakýkoli deník či časopis, který si řádně zaregistruje.“ 1   2   9  
 

MR.1 „Čím se hlavně řídíte při posuzování vhodnosti televizních pořadů a filmů 
pro Vaše dítě? 

 Nemáte děti, ………………………………………………………………………………………………     8 
intuicí,  …………………………………………………................................................... 1   

informací, kterou dodal výrobce či provozovatel (např. upozornění před  

 pořadem v TV, označení pořadu podle vhodného věku a obsahu pořadu), ..  

 

2 

  

radou přátel, známých či rodinných příslušníků, …………………………………………… 3   

předchozí zkušeností s podobným typem pořadu, …………………………………………. 4   

tím, že pořad zhlédnete a (ne)vhodnost posoudíte, .…………………………………….. 5   

nic z výše uvedeného.“.......................................................................... 6   
 

 

MR.2 „Jaký je Váš názor na označování televizních pořadů podle vhodnosti pro 

děti?  
Je to vhodná pomůcka pro rodiče, ……………............................................... 1   

je to zbytečné, ……………………………….......................................................... 2   

je to kontraproduktivní – nedoporučené pořady děti budou ještě více lákat,..  3   

nemáte na to názor.“ ............................................................................ 4   
 

„Nyní přejdeme k jinému tématu.“ 
 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU PV.1a 

PV.1a „Řekněte mi, prosím, na škále od 1 do 10, jak pravděpodobné je, že byste 
šel volit, pokud by příští týden byly volby do Poslanecké sněmovny. Když 1 

představuje někoho, kdo rozhodně nepůjde volit a 10 představuje někoho, 
kdo rozhodně půjde volit, kam na této stupnici od 1 do 10 byste zařadil sám 
sebe?“ 

NEMÁ VOLEBNÍ PRÁVO = 98 

ROZHODNĚ NEPŮJDE 

VOLIT 

ROZHODNĚ PŮJDE 

VOLIT 
NEVÍ  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99  
 

 



Strana: 15 
 
 
 

 „Na závěr dovolte už jen pár otázek nezbytných pro možnost statistického 
zpracování výsledků výzkumu.“ 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU IDE.5c 

IDE.5c „Pokuste se zařadit do některé skupiny.“ 
KÓDY 1,2,4  

KÓD   3 
KÓDY 5-17 

=> pokračujte na EU.179  

=> pokračujte na EU.178 
=> pokračujte na IDE.5b 

  

PŘEPIŠTE POUZE ČÍSELNÝ KÓD: 

 

 

FILTR: POUZE PRO EKONOMICKY AKTIVNÍ (KÓDY 5 AŽ 17 V OTÁZCE IDE.5c) 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU IDE.5b 

IDE.5b „V jakém odvětví pracujete?“ 

 => pokračujte na EU.179 PŘEPIŠTE POUZE ČÍSELNÝ KÓD: 
 
 

 

 

FILTR: POUZE PRO NEZAMĚSTNANÉ (KÓD 3 V OTÁZCE IDE.5c) 

EU.178 „Jak dlouho jste v současné době nezaměstnaný?“ 
MÉNĚ NEŽ 1 MĚSÍC = 997  

ODMÍTL ODPOVĚDĚT = 998 
NEVÍ = 999 

UVEĎTE POČET MĚSÍCŮ: 
 
 

 

 

!!! POKLÁDEJTE VŠEM !!! 
 

EU.179 „Byl jste nezaměstnaný déle než 6 měsíců 

ANO NE NEVÍ 

1 2 9 

a) kdykoliv během života, 1    2    9  

b) během posledních 5 let?“ 1    2    9  

 

IDE.2 „Kolik je Vám let?"  

 
 
 

 
 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU IDE.6b 

IDE.6b „Jaké je Vaše nejvyšší ukončené vzdělání?“ 

PŘEPIŠTE POUZE ČÍSELNÝ KÓD: 
 
 

 

POKYN: PŘEDLOŽTE DOTÁZANÉMU KARTU PO.2 

DO VYZNAČENÉHO OKÉNKA ZAPISUJTE POUZE ČÍSELNÝ KÓD! 

PO.2 „V politice lidé někdy hovoří o pravici a levici. Kam byste se sám zařadil na 
této stupnici?“ 

NEVÍ = 99 

LEVICE PRAVICE 

L L L L L 0 P P P P P 
  

a b c d e f g h i j k   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   

 



Strana: 16 
 
 
 
 
 

PV.182 „Zúčastnil jste se v roce 2013 voleb do Poslanecké sněmovny? 
Ano, …………………………………………………………………………… 1 => PV.183  

ne, …………………………………………………………………………….. 2 => IDE.10 (str. 16)  

neměl jste volební právo.“ ………………………………………. 3 => IDE.10 (str. 16)  

NEVÍ …………………………………………………………………………. 9 => IDE.10 (str. 16)  
 

 
 

 

FILTR: POUZE TĚM, KTEŘÍ V OTÁZCE PV.182 ODPOVĚDĚLI ANO (VARIANTA 1) 
 

PV.183 „Kterou politickou stranu jste volil?“ 

VHODIL PRÁZDNOU OBÁLKU = 96 
NEVÍ = 99 

 

 

............................................................................................................ 
 

 
 
 

!!! POKLÁDEJTE VŠEM !!! 
 
 
 

 

IDE.10 „Jaký je obvyklý čistý měsíční příjem celé Vaší domácnosti, tj. když 
sečtete příjem všech členů domácnosti? Pokud nevíte přesně, odhadněte 

prosím alespoň přibližnou částku.“ 

ODMÍTL ODPOVĚDĚT = 8 

NEVÍ = 9 
VEPIŠTE ČÁSTKU: 

      

Kč 

 

IDE.10a „A jaký je Váš celkový čistý měsíční příjem, tj. příjem pouze Vaší 

osoby? Pokud nevíte přesně, odhadněte prosím alespoň přibližnou částku.“ 

ODMÍTL ODPOVĚDĚT = 8 
NEMÁ PŘÍJEM = 7 

VEPIŠTE ČÁSTKU: 

      

Kč 

 
 

IDE.3a „Jste 

svobodný, svobodná, ........................................................................... 1  

ženatý, vdaná (příp. žijete v  registrovaném partnerství), ......................... 2  

rozvedený, rozvedená, ......................................................................... 3  

vdovec, vdova.“ ................................................................................... 4  
NEVÍ .................................................................................................. 9  

 

IDE.3b „Žijete ve Vaší domácnosti s manželem/kou nebo se stálým 

partnerem/kou?“ 

ANO ................................................................................................... 1  
NE ..................................................................................................... 2  

 

IDE.13 „Kolik členů včetně Vás má Vaše domácnost? Nezapomeňte započítat do 

celkového počtu také sebe.“ 

VEPIŠTE POČET OSOB: 
 
 

 

IDE.12 „Máte nezaopatřené děti? Pokud ano, kolik? 

Jedno nezaopatřené dítě, ...................................................................... 1  

dvě nezaopatřené děti, ......................................................................... 2  
tři nezaopatřené děti, ........................................................................... 3  

čtyři nebo více nezaopatřených dětí, ....................................................... 4  
nemáte žádné nezaopatřené dítě.“ ......................................................... 5  

 



Strana: 17 
 
 
 

 

MS.9 „Kolik dětí do 18 let (včetně) s Vámi žije ve společné domácnosti? 

Jedno, ................................................................................................ 1  
dvě, ................................................................................................... 2  

tři, ..................................................................................................... 3  

čtyři a více, ......................................................................................... 4  
žádné.“ …............................................................................................ 5  

 

IDE.57 „Kolik členů Vaší domácnosti je v současnosti ekonomicky aktivních 

(vykonává placené zaměstnání)? Pokud jste Vy sám ekonomicky aktivní, 

započítejte do celkového počtu také sebe.“  

ŽÁDNÝ EKONOMICKY  

AKTIVNÍ ČLEN V DOMÁCNOSTI = 98 
VEPIŠTE POČET OSOB: 

 

 
 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU IDE.7 

IDE.7 „Ke které církvi nebo náboženskému společenství se hlásíte?“ 

NEVÍ = 9 

 
PŘEPIŠTE POUZE ČÍSELNÝ KÓD: 

 

 
 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU IDE.19 

IDE.19 „Když se podíváte na kartu IDE.19, jak byste označil místo, ve kterém 
žijete?“ 

NEVÍ = 9 
 

PŘEPIŠTE POUZE ČÍSELNÝ KÓD: 
 
 

 
 

„Tak to je jménem CVVM Sociologického ústavu AV ČR vše a já Vám děkuji za 
rozhovor. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 



Strana: 18 
 
 
 

 

OTÁZKY PRO TAZATELE (VYPLŇTE IHNED PO SKONČENÍ ROZHOVORU) 

 

IDE.8 DOTÁZANÝ JE:  MUŽ = 1 
ŽENA = 2 

  

 

IDE.9 DOTÁZANÝ BYDLÍ V OKRESE ČÍSLO:   
 

 

 

IDE.72 ČAS KONCE ROZHOVORU:   
: 

  

 

IDE.55 KOLIK OSOB VÁM ODMÍTLO TENTO KONKRÉTNÍ ROZHOVOR? 
(ZAPOČÍTEJTE POUZE TY, KTERÉ PRAVDĚPODOBNĚ VYHOVOVALY  

 

POTŘEBNÝM KVÓTÁM) NIKDO NEODMÍTL = 98 
 

IDE.56 MÍSTO PROVEDENÍ ROZHOVORU: 

Domácnost respondenta, ...................................................................... 1  

Domácnost tazatele, ............................................................................ 2  

Pracoviště (tazatele nebo respondenta), ................................................. 3  

Veřejné prostranství (ulice, park, před školou, parkoviště) ........................ 4  

Čekárna (na nádraží, u lékaře, apod.), .................................................... 5  

Restaurační zařízení, ............................................................................ 6  

Jiné místo. Vypište prosím konkrétně: .................................................... 7  

 

IDE.70 RESPONDENT ŽIJE V OBCI/MĚSTĚ:.……………………………………………… 
 

 
EVIDENČNÍ ČÍSLO TAZATELE: 

        

 NUTS2 VSO OSOBNÍ 
ČÍSLO 

 

 
 

PŘÍJMENÍ TAZATELE: 

 
 

............................................................................ 
 

Potvrzuji, že jsem výběr dotázaného a výzkumný rozhovor provedl přesně podle 

pokynů CVVM. 

PODPIS: .……………………………………………………….................................... 

DNE: ………………………………………………………..................................... 
 

PROSÍM, UJISTĚTE SE NA ZÁVĚR, ŽE: 

1. U VŠECH OTÁZEK JE VYZNAČENA ODPOVĚĎ RESPONDENTA – JE UDĚLÁN 
KROUŽEK KOLEM PŘÍSLUŠNÉHO KÓDU ODPOVĚDI. 

2. VŠECHNA HRANATÁ OKÉNKA V DOTAZNÍKU JSOU VYPLNĚNÁ ČÍSLEM. 

3. POKUD RESPONDENT NA NĚKTERÉ OTÁZKY NEODPOVĚDĚL (NAPŘ. FILTR), 
V OKÉNKU JE VYPLNĚNO ČÍSLO „0“. 

 

HODNOCENÍ VYPLNĚNÍ DOTAZNÍKU (DOPLNÍ CVVM): 
 
 

 


